

Ejendomsselskabet DE NR. 43 ApS

**Hermesvej 15
6330 Padborg**

CVR-nr. 31 05 26 88

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jakob Brahe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Balance 30. september 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom i Tyskland samt udlejning og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 630.080, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.900.066.

Selskabet ejer en investeringsejendom:

Mijas Costa, Fuengirola, Spanien

De tyske investeringsejendomme er i 2020/2021 afhændet med et tilfredsstillende resultat på t.kr. 880 mere end den bogførte dagsværdi.

Værdiansættelse af investeringsejendom

Den spanske investeringsejendom er blevet forbedret for t.kr. 93 og nedskrevet til forventet dagsværdi t.kr. 1.500.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-287.554	60.177
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		880.290	565.000
Resultat før finansielle poster		592.736	625.177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.107	113.301
Finansielle indtægter	2	130.358	46.521
Finansielle omkostninger	3	-160.121	-273.686
Resultat før skat		646.080	511.313
Skat af årets resultat		-16.000	-112.000
Årets resultat		630.080	399.313
Overført resultat		630.080	399.313
		630.080	399.313

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.500.000	13.725.000
Materielle anlægsaktiver		1.500.000	13.725.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.071.672	4.294.460
Finansielle anlægsaktiver		11.071.672	4.294.460
Anlægsaktiver i alt		12.571.672	18.019.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.996.273	455.966
Andre tilgodehavender		21.709	10.023
Tilgodehavender		2.017.982	465.989
Værdipapirer		3.237.783	3.458.166
Værdipapirer		3.237.783	3.458.166
Likvide beholdninger		197.443	119.614
Omsætningsaktiver i alt		5.453.208	4.043.769
Aktiver i alt		18.024.880	22.063.229

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.775.066</u>	<u>3.144.986</u>
Egenkapital		<u>3.900.066</u>	<u>3.269.986</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.730.000</u>	<u>1.714.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.730.000</u>	<u>1.714.000</u>
Andre kreditinstitutter		<u>7.845.147</u>	<u>7.995.898</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.845.147</u>	<u>7.995.898</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	200.000	350.000
Kreditinstitutter		3.903.952	4.687.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.666.948
Anden gæld		<u>445.715</u>	<u>378.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.549.667</u>	<u>9.083.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.394.814</u>	<u>17.079.243</u>
Passiver i alt		<u>18.024.880</u>	<u>22.063.229</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.144.986	3.269.986
Årets resultat	0	630.080	630.080
Egenkapital 30. september 2021	125.000	3.775.066	3.900.066

Noter

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
 Investeringsjendomme Spanien		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>880.290</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.500.000</u>
Den spanske investeringsejendom er blevet forbedret for tkr. 93 og nedskrevet til forventet dagsværdi tkr. 1500.		
 Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>34.138</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.237.783</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.009	0
Andre finansielle indtægter	<u>62.349</u>	<u>46.521</u>
	<u>130.358</u>	<u>46.521</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	109.513
Andre finansielle omkostninger	<u>160.121</u>	<u>164.173</u>
	<u>160.121</u>	<u>273.686</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	7.995.898	7.845.147	200.000	6.545.147
	7.995.898	7.845.147	200.000	6.545.147

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Brahe Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende Donner & Reuschel AG har med Ejendomsselskabet DE 43 ApS og datterselskabet K/S Grosse Strasse 29, Flensborg samt søsterselskabet Ejendomsselskabet DE 44 ApS har Donner & Reuschel AG håndpant i ejerpantebreve i selskabernes tyske ejendomme for i alt Eur. 2.957.000

Til sikkerhed for ejerpantebrevene stillet pant i selskabets investeringsejendom i Spanien, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør Dkr. 1.500.000

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabet har Ringkjøbing Landbobank håndpant i ejerpantebrevet i selskabets investeringsejendom i Spanien på i alt Eur. 104.000. Saldoen på mellemværendet udgør pr. 30. september 2021 Dkr. 185.902.

Til sikkerhed for ejerpantebrevet har selskabet stillet pant i investeringsejendom i Spanien, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør Dkr. 1.500.000

Til sikkerhed for Kassekredit konto nr. 1646510 003 hos Donner & Reuschel AG er der som sikkerhed givet håndpant i værdipapirdepot hos Donner & Reuschel AG indeholdende børsnoterede aktier til dagsværdi pr. 30. september 2021 Dkr. 3.237.783.

Trækningretten på kassekreditten udgør pr. 30. september 2021 Eur. 500.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Brahe

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-493140451385
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 20:41:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Duisberg Jørgensen

Som Revisor
RID: 80046972
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 11:29:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Christian Christensen

Som Revisor
RID: 31737478
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 23:41:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jakob Brahe

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-493140451385
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:02:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 217858xZHKP247198354

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.